
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de
- ESTADO DE SAO PAULO -

F Is . N .°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

P 0 R T A R I A NÇ2.416

O Senhor CARLOS EUG£nIO nARCGNDES 9 Prefeito nunL 
cipal de Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferi - 
das por Leit

R E S O L V E :

Contratar os senhores ACÍCIO TOMITAN PRIMQLI e 
ERNANOES FERREIRA DE ALMEIDA, na função de Trabalhador Braçal 
referencia ”4", no quadro do Pessoal Variável da Prefeitura ' 
Municipal, a partir do dia 10 de junho de 1975.

Registre-se e cumpra-se
de Lorena 10 de junho de 1975

«CARLOS Eutelim
= Prefeito Munieipal »

Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 10 de Junho de 1975

« CLOVIS DE BRITO VILELA = 
«Encarregado do Setor dfe Serviços Gerais*


